de Participações em Energia Nuclear e Binacional - ENBPar, no âmbito do Programa
Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, onde fica autorizada a utilização do
saldo remanescente e rendimentos da aplicação financeira dos recursos financeiros do TCT
para ampliar em 519 (quinhentos e dezenove) o número de pontos do sistema de
iluminação pública constante do projeto específico aprovado. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
13.303/2016, inciso IV do §1º do art. 9º da Lei 14.182/2021 e no inciso V do art. 2º do
Decreto nº 10.791/2021. Data de Assinatura: 22/05/2025.